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SZNSRZOR NeZP S LU H P w
Wszyscy Wykonawey, biorgcy udzial w postepowaniu

W zwigzku ze skierowanym wnioskiem o wyjasnienie tresci warunkow przetargu na ushuga
udziclenia pozyczki - znak sprawy: SzNSPZOZN-ZP-3731-43/20/PW, Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1: Prosimy o udost¢pnienie danych finansowych Szpitala za pierwsze pot rok 2020 r. wraz
z aktualnym wykazem zobowigzan finansowych i wiekowaniem zobowigzan handlowych.
OdpowiedZ: Zamawiajacy udostepnia dane finansowe Szpitala za pierwsze pél roku 2020.

Pytanie 2: Prosimy o wyjasnienie wzrostu udzialu kosztéw osobowych Zamawiajacego.
Odpowiedi: Zamawiajacy wyjasnia, iz wzrost udziatu kosztéw osobowych Zamawiajgcego
wynika w gtdéwnej mierze: ze skutkdw wczesniejszych ustawowych wzrostow pensji dia
lekarzy i pielegniarek, ktére nastepnie s3 comiesiecznie w pewnej wysokosci refundowane
Szpitalowi przez NFZ, ze wzrostu wynagrodzen dla pozostatych grup zawodowych, ze skutkéw
regularnego wzrostu minimalnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej i
koniecznosci w zwigzku z tym wyréwnywania przez nasza jednostke wynagrodzen dla wigkszej
czesci pracownikow Szpitala, z koniecznosci realizacji przez Szpital ustawy o sposobie ustalania
najnizszego wynagrodzenia zasadniczego pracownikéw wykonujacych zawody medyczne
zatrudnionych w podmiotach leczniczych oraz ustawy z dnia 13.09.2018 r. 0 zmianie powyiszej
ustawy (tzw. ustawa wskaZnikowa).

Pytanie 3: Czy wystepujg opdznienia w platnosciach na rzecz pracownikdw?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz w Szpitalu nie wystepuja opdinienia w platnosciach
z tytulu wynagrodzert na rzecz pracownikéw, za wyjatkiem zobowigzan z tytutu Z.F.5.5.,
ktdre regulowane sg wzgledem pracownikow o stworzony zawsze harmonogram jego sptaty.

Pytanie 4: Czy jest uklad ratalny w ZUS? Jesli tak to prosimy o podanie kwoty, czy wystepuja
opdznienia w splacie, data splaty.

Odpowiedz: Szpital posiada aktualnie podpisany ukiad ratalny w ZUS z pozostata kwot3 do
sptaty w wysokosci 730 639,00 zi, Caly uklad ratalny jest sptacany przez Szpital terminowo,
zawsze na poczatku kazdego miesigca, nigdy nie wystapity Zadne opdinienia w jego splacie.

Pytanie 5: Czy wystepowaly zajecia komornicze od 20177
Odpowiedz: W Szpitalu nie wystepowaly zajecia komornicze od 2017 roku, za wyjgtkiem
zaje¢ komorniczych dotyczacych naszych pracownikéw,

Pytanie 6: Prosimy o podanie Zrédel finansowania Planu inwestycyjnego (w podziale na wktad
wiasny) od 2020.
Odpowiedz: Zrédta finansowania Planu inwestycyjnego(w podziale na wkiad wiasny) od 2020

naszego Szpitala sg nastepujace: wkiad wlasny: 751 886,48 zi, srodki Regionalnego Programu
Operacyjnego z EFRR: 2 057 590,33 zt, s$rodki z budietu Wojewddztwa Lubelskiego: 4 310
900,67 z1, Srodki z dotacji NFOSIGW: 7 212 604,42 zi.



Pytanie 7: Prosimy o podanie wiekowanie zobowigzan handlowych.
Odpowiedz: Szpital podat wszystkie niezbedne dane finansowe w SIWZ.

Pytanie 8: Czy Zamawiajgcy ustanowit zabezpieczenia na majatku? (wystarczy tabelka z
zaciggnietymi kredytami/pozyczkami i ustanowione zabezpieczenia)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie ustanowit zabezpieczen na majatku szpitalnym.

Pytanie 9: Prosimy o podanie wptyw COVID na dzielno$¢ szpitala, czy otrzymali Pahstwo jakies
dodatkowe kwoty na pokrycie zwickszonych kosztow?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz na skutek wybuchu pandemii COVID, na podstawie
zalecen Wojewody Lubelskiego oraz ogélnych zalecen sanitarno-epidemiologicznych, niektdre
sfery dziatalnosci Szpitala przez pewien czas zostaly zamknigte a w niektdrych przypadkach
bieiaca dziatalnosé medyczna jednostki zostata znaczaco ograniczona. Sytuacja ta przeloiyta sie
na mniejsze wykonywanie podpisanego kontraktu z NFZ, co w nastgpstwie spowodowato
zmniejszone wptywy finansowe do Szpitala od NFZ. Z uwagi na uruchomienie w naszym Szpitalu
pododdziatu obserwacyjno — zakainego dla chorych psychicznie, jednostka nasza na jego
funkcjonowanie otrzymuje z NFZ srodki finansowe w Sredniej miesiecznej wysokosci okoto 350
000,00 zi. Ponadto Szpital uzyskat sporo darowizn rzeczowych i pienieznych z przeznaczeniem do
zwalczania choroby zakainej wywotanej wirusem SARS-CoV-2 oraz szereg dotacji finansowych
(okoto 2 530 000,00 zt) od réinych instytucji, w tym od organu zatozycielskiego w celu zakupu
sprzetu medycznego oraz $rodkéw ochrony indywidualnej, niezbednych do zwalczania epidemii
COVID.

Pytanie 10: Prosimy o podanie do$wiadezenia i wyksziateenia osoby kierujacej Szpitalem.
Odpowiedz: Osoba kierujgca Szpitalem posiada tytut doktora nauk medycznych w zakresie
medycyny. Posiada skoriczone studia wyzsze na kierunku lekarskim oraz studia podyplomowe w
zakresie zarzadzania zaktadami opieki zdrowotnej i administracji zdrowiem publicznym.

Pytanie 11: Prosimy o podanic jakie sg pierwsze efekty wprowadzone planu naprawczego.
Odpowiedz: Z uwagi na  wybuch pandemii COVID, zawieszenie niektérych ustug
medycznych, a niektérych zpnaczaco ograniczenie na podstawie zalecen Wojewody
Lubelskiego oraz ogdlnych zalecen sanitarno-epidemiologicznych, realizacja zaloieri planu
naprawczego zostala w sposéb naturalny, niezalezny od dyrekcji Szpitala tymczasowo
zamrozona. Szpital pod koniec wrzesnia 2020 r, oddat do uiytku nowo wybudowany pawilon
z przeznaczeniem m.in. na powiekszony o wieksza liczbe tézek Zaktad Opiekuriczo-Leczniczy
Psychiatryczny, przez co Szpital bedzie mégt zwicgkszy¢ swoje przychody od NFZ. Pierwsze efekty
wprowadzone planu naprawczego poWInny by¢ widoczne na przetomie 2020 i 2021 roku.
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